广 西 医 学 会
桂医会〔2025〕38 号

关于召开首届广西医学科技奖
颁奖大会的通知

各相关单位及人员：

为表彰我区在医学科技领域取得突出成果，推动我区医学进

步做出突出贡献的单位和个人，激励更多医学工作者积极投身科

研创新工作，提升我区医学科技水平，经研究，定于 2025 年 4 月

中旬在南宁市召开首届广西医学科技奖颁奖大会。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间、地点

（一）时间：2025 年 4 月 12 日（周六）10:00-12:00，9:30

开始签到，12:00 前撤离；

（二）地点：南宁荔园维景国际大酒店 B2 层荔景厅（地址：

南宁市青秀区荔滨大道 2 号）。

二、参会人员

（一）广西医学会第十一届理事会会长、副会长、秘书长、

常务理事；

（二）邀请自治区卫生健康委、自治区科协负责同志参会；

（三）广西医学会第二届监事会监事长、监事；

（四）广西医学会各专科分会主任委员、候任主任委员、秘

书；

（五）各市医学会会长、秘书长；

（六）邀请全区各三级甲等医院负责同志参会；

（七）广西医学科技奖获奖代表。

三、会议内容

主要内容是对首届广西医学科技奖工作进行总结，并对获得

该奖项的单位和个人进行颁奖。

四、其他事项

（一）会议重要，请依时参加。原则上不能请假，如有特殊

情况，请书面向广西医学会履行相关请假手续。

（二）请与会人员提前 15 分钟入场，会议期间手机设置静音

或震动状态。

（三）请接到通知后，于 2025 年 4 月 9 日前扫描下方二维码

报送回执，以便安排会务事宜。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，请需要住宿的代表请

自行与酒店联系预订：

1.南宁荔园维景国际大酒店：房价 350 元/间/晚（含单早），

联系人：陈经理 15678812578；

2.泊宁酒店：商务大床房/双床房房价298元/间/晚（含早餐），

联系人：蒋经理 19152433239。

预订时说明参加广西医学科技奖颁奖大会可享受协议价，也

可以自行联系其他酒店住宿。

（五）住宿费、交通等差旅回原单位报销。

未尽事宜，请及时与广西医学会秘书处联系。

联系人及电话：邓 莉 0771-2863646、13807882507

黄武楷 0771-2863646、18777774250

附件：首届广西医学科技奖颁奖大会议程

广西医学会

2025 年 4 月 7 日

附件

首届广西医学科技奖颁奖大会议程

时 间 内 容 主持人

4 月 12 日

（星期六）

9:30-10:00 参会人员签到 （南宁荔园维景国际大酒店 B2层荔景厅外）

10:00-12:00

颁奖大会

参加人员：全体参会人员

地 点：南宁荔园维景国际大酒店 B2层荔景厅

（一）奏唱国歌。

（二）介绍主席台就坐领导及出席会议嘉宾。

（三）宣读《关于首届广西医学科技奖奖励的决定》。

（四）主席台就座领导为获奖者颁发证书、合影留念

（五）扬子江药业集团领导致辞。

（六）自治区卫生健康委副主任周恭伟同志致辞。

（七）自治区科协领导致辞(待定)。

（八）自治区卫生健康委党组书记、主任，广西医学

会会长杜振宗同志总结讲话。

李雪斌

副会长

12:00 中餐（自助餐），撤离